DATI SUI PAGAMENTI — periodo dal 01/10/2024 al 31/12/2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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Fornitore

Cotini S.r.l.

Easy Solution di Fabio Gastaldo
Vierin Cesarina S.r.L.

Priod Fabrizio

Priod Fabrizio

Comune di Roisan

Safety Point di Mammoliti M.
Am.Sa. Srl

Projit — Persone, idee, soluzioni S.r.l.

Nuova Valfer S.r.l.

Gi Group S.p.A.

Sinergia S.r.l. S.t.p.

Alnitak S.r.l.

Easy Solution di Fabio Gastaldo
Vierin Cesarina S.r.L.

Noi e gli altri Cooperativa sociale
Noi e gli altri Cooperativa sociale
Sisters S.r.l.

Sisters S.r.l.

INPS

Altea TSS.r.l.

Sinergia S.r.l. S.t.p.

ISAMED S.r.l.

ISAMED S.r.l.

ISAMED S.r.l.

ISAMED S.r.l.

Comune di Ayas

Ennebipescia S.r.l.

Easy Solution di Fabio Gastaldo
360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

Cotini S.r.l.

In.Va. Spa

ZIAS.r.l.

Markas S.r.l.

Markas S.r.l.

Gi Group S.p.A.

Gi Group S.p.A.

Gi Group S.p.A.

Gi Group S.p.A.

CVA Energie

TIM

TIM

Sodexo Italia Spa

Sodexo ltalia Spa

Sodexo Italia Spa

Sodexo ltalia Spa

Noi e gli altri Cooperativa sociale
Noi e gli altri Cooperativa sociale
Noi e gli altri Cooperativa sociale
Marino Angelo

360Welfare S.r.l.

Altea TSS.r.l.

Gi Group S.p.A.

Gi Group S.p.A.

Sinergia S.r.l. S.t.p.

ISAMED S.r.l.

I-Deal S.r.l.

I-Deal S.r.l.

Fondazione Emanuela Zancan

Importo liquidato
395
303,75
358
4066
146
316,15
30
1799,8
50
138
18717,82
7624,76
897,6
250
400
70,4
51,6
422,25
640
68,08
650
9554,48
1312
1968
2296
2788
234,57
99
303,75
10,98
153,79
65,91
834,86
1988,28
32,95
1125,96
269,13
1087,51
2268,4
944,71
38,44
100
2122,5
309,48
119,45
33,9
3089,01
56888,25
7220,38
3296,13
127,34
1700,72
171,54
70,4
334
172,8
567,8
77,4
74,04
102,4
2137,6
10442,51
4875
4562,87
3468,81
8185,84
1968
1920
125
17365

Natura del servizio

Consumabili ufficio

Servizi e forniture informatiche

Servizi di pulizia

Sicurezza, prevenzione e protezione (inclusi DPI)
Sicurezza, prevenzione e protezione (inclusi DPI)
Servizio mensa e buoni pasto

Sicurezza, prevenzione e protezione (inclusi DPI)
Sicurezza, prevenzione e protezione (inclusi DPI)
Formazione

Sicurezza, prevenzione e protezione (inclusi DPI)
Servizi di somministrazione del personale
Servizi di consulenza

Sicurezza, prevenzione e protezione (inclusi DPI)
Servizi e forniture informatiche

Servizi di pulizia

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto
Arredamento per uffici

Arredamento per uffici

Varie

Servizi e forniture informatiche

Servizi di consulenza

Formazione

Formazione

Formazione

Formazione

Servizio mensa e buoni pasto

Servizi e forniture informatiche

Servizi e forniture informatiche

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto
Consumabili ufficio

Servizi e forniture informatiche
Macchine per ufficio

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizi di somministrazione del personale
Servizi di somministrazione del personale
Servizi di somministrazione del personale
Servizi di somministrazione del personale
Utenze energia

Telefonia e telecomunicazioni

Telefonia e telecomunicazioni

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizi di consulenza

Servizio mensa e buoni pasto

Servizi e forniture informatiche

Servizi di somministrazione del personale
Servizi di somministrazione del personale
Servizi di consulenza

Formazione

Telefonia e telecomunicazioni

Telefonia e telecomunicazioni
Formazione



DATI SUI PAGAMENTI — periodo dal 01/10/2024 al 31/12/2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Data pagamento Fornitore Importo liquidato Natura del servizio

11/11/2024 Giannone Computers S.r.l. 223,6 Consumabili ufficio

15/11/2024 Easy Solution di Fabio Gastaldo 303,75 Servizi e forniture informatiche
15/11/2024 Vierin Cesarina S.r.L. 400 Servizi di pulizia

15/11/2024 Projit — Persone, idee, soluzioni S.r.l. 60 Formazione

15/11/2024 Sarca catering S.r.l. 110,5 Servizio mensa e buoni pasto
15/11/2024 Markas S.r.l. 173,74 Servizio mensa e buoni pasto
15/11/2024 Markas S.r.l. 56,5 Servizio mensa e buoni pasto
15/11/2024 Gi Group S.p.A. 121494,98 Servizi di somministrazione del personale
15/11/2024 Gi Group S.p.A. 13760,25 Servizi di somministrazione del personale
15/11/2024 Gi Group S.p.A. 5233,26 Servizi di somministrazione del personale
15/11/2024 Gi Group S.p.A. 4037,98 Servizi di somministrazione del personale
18/11/2024 Mondoffice S.r.l. 220,13 Macchine per ufficio

12/12/2024 Noi e gli altri Cooperativa sociale 67,87 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 Noi e gli altri Cooperativa sociale 64,5 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 Noi e gli altri Cooperativa sociale 89,6 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 Projit — Persone, idee, soluzioni S.r.l. 60 Formazione

12/12/2024 Convitto Chabod 543,75 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 Convitto Chabod 1031,25 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 Sarca catering S.r.l. 84,5 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 360Welfare S.r.l. 2378,25 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 360Welfare S.r.l. 13098,76 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 360Welfare S.r.l. 93,37 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 360Welfare S.r.l. 1362,14 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 360Welfare S.r.l. 3075,8 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 360Welfare S.r.l. 126,32 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 360Welfare S.r.l. 16,47 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 Markas S.r.l. 33,9 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 Markas S.r.l. 179,17 Servizio mensa e buoni pasto
12/12/2024 Gi Group S.p.A. 131717,78 Servizi di somministrazione del personale
12/12/2024 Gi Group S.p.A. 3012,38 Servizi di somministrazione del personale
12/12/2024 Gi Group S.p.A. 11816,73 Servizi di somministrazione del personale
12/12/2024 Gi Group S.p.A. 3653,63 Servizi di somministrazione del personale
12/12/2024 Sinergia S.r.l. S.t.p. 8599,76 Servizi di consulenza

12/12/2024 ISAMED S.r.l. 1700 Formazione

13/12/2024 Vierin Cesarina S.r.L. 400 Servizi di pulizia

30/12/2024 Easy Solution di Fabio Gastaldo 303,75 Servizi e forniture informatiche
30/12/2024 Sodexo ltalia Spa 147,2 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 Sodexo Italia Spa 507,68 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 Noi e gli altri Cooperativa sociale 76,8 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 Noi e gli altri Cooperativa sociale 51,6 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 Noi e gli altri Cooperativa sociale 61,7 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 Unité des Communes Grand-Paradis 147,05 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 Unité des Communes Grand-Paradis 95,15 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 Convitto Chabod 862,5 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 360Welfare S.r.l. 5,49 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 360Welfare S.r.l. 142,8 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 360Welfare S.r.l. 2751,74 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 360Welfare S.r.l. 1202,86 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 360Welfare S.r.l. 2367,27 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 360Welfare S.r.l. 76,89 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 360Welfare S.r.l. 11246,95 Servizio mensa e buoni pasto
30/12/2024 Altea TSS.r.l. 325 Servizi e forniture informatiche
30/12/2024 ISAMED S.r.l. 1968 Formazione

30/12/2024 ISAMED S.r.l. 2296 Formazione

30/12/2024 ISAMED S.r.l. 2020 Formazione

30/12/2024 SOANS.r.l. 210 Sicurezza, prevenzione e protezione (inclusi DPI)



